PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICOS DE ENFERMAGEM SOCORRISTAS

E CONDUTORES SOCORRISTAS PARA O CIRUSPAR – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL

DA REDE DE URGÊNCIAS DO SUDOESTE DO PARANÁ – SAMU – 192

EDITAL 002/2017

O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná -

CIRUSPAR, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o Edital n.º 001/2017, de 30 de junho

de 2017, que trata dos seguintes itens:

2.4.4) Comprovante de quitação das anuidades junto ao órgão de classe (COREN).

4.4 O resultado final e homologação ocorrerão em 12/08/2017, publicado no jornal Diário do

Sudoeste e no site www.ciruspar.pr.gov.br.

Pato Branco, 21 de julho de 2017.

RAUL CAMILO ISOTTON
Presidente do Consórcio Intermunicipal da Rede de Urgências do Sudoeste do Paraná

CIRUSPAR